資料1
（本書式は本会ホームページ https://www.ssocj.jp/award/project/ からダウンロードできます）
お申し込みは、e-mail：support@ssocj.or.jpまたは郵送にてお願い申し上げます。

年    月    日
公益社団法人  有機合成化学協会
会 長　　　生頼 一彦　　殿

                    　　　　　　　　　　貴社名

第37回（令和6年度）有機合成化学協会
　　　　　　　　　　研究企画賞（研究助成事業）への参加申込書

有機合成化学協会の研究助成事業の趣旨に賛同し、第37回（令和6年度）研究企画賞事業への参加を申し込みます。

1.　責任者
氏名                              印
所属
役職
連絡先〒

Tel：　　　　　　　　　　　　　　　Fax：
e-mail address

2. 選考委員予定者（注：選考委員会は、同年11月にオンライン形式にて開催の予定です。詳細は選考委員予定者様へご送付申し上げます。）
氏名                              印
所属
役職
連絡先〒

Tel：　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax：
e-mail address